
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.06.2023 № 356 

 
Об отмене многолотового аукциона на 

право заключения договоров аренды 

земельных участков в электронной форме 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, постановляю: 

1. Отменить многолотовый аукцион на право заключения договоров аренды  

земельных участков в электронной форме, назначенный на 03 июля 2023 года 12 часов 

00 минут (время московское), место проведения аукциона: электронная торговая 

площадка АО «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru, на 

основании постановления администрации муниципального образования город Суздаль 

от 29.05.2023 № 335 «Об организации многолотового аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных участков в электронной форме» по следующим 

земельным участкам, находящихся в государственной неразграниченной 

собственности: 

1.1) с кадастровым номером 33:19:020502:284, площадью 934 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская обл., 

Суздальский р-н, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.2) с кадастровым номером 33:19:020502:285, площадью 1200 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, район Суздальский, МО г.Суздаль (городское поселение), город Суздаль; 

1.3) с кадастровым номером 33:19:020502:286, площадью 972 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, район Суздальский, МО г.Суздаль (городское поселение), город Суздаль; 

1.4) с кадастровым номером 33:19:020502:287, площадью 922 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Владимирская обл., Суздальский р-н, МО 

г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.5) с кадастровым номером 33:19:020502:288, площадью 914 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

http://www.roseltorg.ru/


 2 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, Суздальский район, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.6) с кадастровым номером 33:19:020502:289, площадью 1089 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, Суздальский район, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.7) с кадастровым номером 33:19:020502:290, площадью 1100 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, Суздальский район, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.8) с кадастровым номером 33:19:020502:291, площадью 1060 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, Суздальский район, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.9) с кадастровым номером 33:19:020502:292, площадью 1182 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, район Суздальский, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль; 

1.10) с кадастровым номером 33:19:020502:293, площадью 1100 кв.м, из земель 

населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного 

строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Владимирская 

область, Суздальский район, МО г.Суздаль (городское поселение), г.Суздаль. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами города Суздаля» (А.В.Суханов) обеспечить 

размещение информации об отмене многолотового аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных участков в электронной форме на официальном сайте 

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении 

торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Суздаля (www.gorodsuzdal.ru). 

3. Постановление администрации муниципального образования город Суздаль 

от 29.05.2023 № 335 «Об организации многолотового аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных участков в электронной форме» считать утратившим 

силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации города Суздаля                С.В.Сахаров 

 

 
 

http://www.torgi.gov.ru/

